L’existència de dos contractistes es considera 

ineficient tècnicament per la duplicitat de feina que s’hauria de realitzar per part dels contractistes, 

pel responsable del contracte i pel propi personal de l’OALEMG.  

Quart.- El pressupost base de licitació és de deu mil tres-cents noranta-vuit euros amb divuit cèntims 

(10.398,18 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de vuit mil cinc-cents noranta-

tres euros amb cinquanta-quatre cèntims (8.593,54 €) més l’import de l'IVA, de mil vuit-cents quatre 

euros amb seixanta-quatre cèntims (1.804,64 €) calculat al tipus del 21%.

[...]

Atenent a la previsió de l’article 29.2 de la LCSP, la pròrroga s’acordarà 
per l’òrgan de contractació i serà obligatòria per a l’empresa si l’avís de pròrroga es comunica com 
a mínim amb dos mesos d’anticipació a la data de finalització del contracte o de la pròrroga 
corresponent.  

Sisè.- El valor estimat és de divuit mil nou-cents cinc euros amb vuitanta cèntims (18.905,80 €), IVA 
exclòs, als efectes de determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat. 

A l'expedient hi consta el plec de clàusules administratives particulars i prescripcions tècniques i 

demés documentació prevista a l’article 116 de la llei 9/2017, de 8 de novembre del 2017 (LCSP).

[...]

pertany a la presidència de l’Organisme Autònom Local d’Educació Musical de Girona. 

Atès que s’han realitzat les reserves de crèdit per exercicis futurs: 

- partida 2026 326 22799 Serveis Altres Empreses, operació comptable 

RC/220259000008, la quantitat de cinc mil cent noranta-nou euros amb nou cèntims 

(5.199,09 €), la despesa s’acompanya amb la reserva de crèdit que consta a l’expedient.  

- partida 2027 326 22799 Serveis Altres Empreses, operació comptable 

RC/220259000008, la quantitat de cinc mil cent noranta-nou euros amb nou cèntims 

(5.199,09 €), la despesa s’acompanya amb la reserva de crèdit que consta a l’expedient. 

Atès el caràcter plurianual de la despesa, la seva autorització o realització se subordina al crèdit que 

per a l’exercici corrent s’autoritzi als respectius pressupostos de l’OALEMG.

[...]

simplificat abreujat, incorporant-hi la documentació a què fa referència l'article 116 del LCSP. 

Segon.- APROVAR l'expedient de contractació administrativa dels serveis d’assessorament i gestió 

administrativa laboral de l’Organisme Autònom Local d’Educació Musical de Girona, amb un import 

de licitació deu mil tres-cents noranta-vuit euros amb divuit cèntims (10.398,18 €). Aquest pressupost 

és el sumatori del pressupost net de vuit mil cinc-cents noranta-tres euros amb cinquanta-quatre 

cèntims (8.593,54 €) més l’import de l'IVA, de mil vuit-cents quatre euros amb seixanta-quatre 

cèntims (1.804,64 €) calculat al tipus del 21%.

[...]

L’OALEMG no resta obligat a exhaurir el pressupost base de licitació. 

El termini d'execució és de dos anys, prorrogable per períodes d’un any fins un màxim de durada 

total del contracte de quatre anys; una vegada emès l’informe preceptiu del secretari.  

El valor estimat és de divuit mil nou-cents cinc euros amb vuitanta cèntims (18.905,80 €), IVA exclòs, 

als efectes de determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat. 

Tercer.- APROVAR el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 

tècniques particulars que han de regir la contractació dels serveis d’assessorament i gestió